	Vol. <u>7988</u> Page 16207
92011	ate of Redemption
STATE OF OREGON COUNTY OF KLAMATH, Ss. Certifica	
지수가 다니 같은 것같은 것이 다니는 것이 같은 것이 같이 다. 것은 것은 것은 것은 것은 것이 나라 가지 않는 것이 것이 같은 것은 것을 것을 것을 것을 것을 것을 것을 했다.	n, hereby certify that Phyllis F.
I, F. JEAN ELZNER, Tax Collector of Klamath County, Orego	
(1), (1), (1), (1), (1), (1), (1), (1),	roperty nereinarter means
	or holding a recorded lien on salu property,
of the judgment hereinafter mentioned, or heir or devisee of such person, has on this date redeemed the following-described real property, to-wit:	7-1-3400-7100
this date redeemed the following-described real property, to-wit:	M3407-5 (1) 1
	1993년 2월 1993년 - 1993년 1993년 1993년 1993년 1993년 1993년 - 1993년 1 1993년 - 1993년 1
KET LUTTSI	
Pok Chiloguín Sec 34 tivshp 34 Rng 7.0	슬랫동안 등 전 명령은 이상 등 이가 가지 않는 것이다. 이가 물건을 가지 않는 것이다. 이 것은 것은 것은 것은 것이 가지 않는 것이 하는 것이 같이 있는 것이다.
FOR CHILDREN Pha 7.0	전화 명령 이상이 문어 있는 것이 가지 않는 것이 같다. 주장은 것이 가지 않는 것이 가지 않는 것이 같아?
Sec 34 Insula 1 1	
1월 - 1987년 1월 2017년 1월 2018년 1월 2019년 1월 2019년 1월 2018년 1987년 - 1987년 2월 2017년 1월 2017년 1월 2017년 1월 2019년 1월 2019	
	h in the Circuit Court of the State of
from the lien of that certain judgment and decree of foreclosure e	intered in the circuit court
Oregon, on the <u></u> or $0$ full amount of the lien of said judgment against said property in the with accruing interest in the amount of $\frac{75342}{5342}$ , and a 5%	102.05
	27_ day of September, 19 88.
In Witness Whereof, I have hereunto set my hand this	
IN WITNESS AMELOON	F. JEAN ELZNER TAX COLLECTOR
	<b>D</b> O Box 5076
	Klamath Falls, Oregon 97601
성상 (1997년 1997년 1997년 1997년 1997년 199	X (ling)
Nº 449	By Deputy.
STATE OF OREGON: COUNTY OF KLAMATH: SS.	수수는 동안은 방법에 가지지 않는 것이 있는 것이다. 동안은 사람은 것이 같은 것이 아니지 않는 것이다.
방법이 이 날아야 하나 가지만 아니지. 한 것이 아니지않는 것이 없는 것이 같은 것이 없는 것 같아? 전문 것이다.	the
Filed for record at request of to 88 at /-14 o'clock _	p. M., and duly recorded in Vol. M88
ot Doede	on Page10207
By	a considerate
FEE \$5.00 Return:Phyllis Cole P.O.Box 514, Chiloquin,Or,97624	